

بوستان گفتگو میزبان نمایشگاه زنان و تولید ملی

مدیرکل امور بانوان شهرداری تهران گفت: ۲ هزار و ۶۰۰ نفر از زنان سرپرست خانوار محصولات خود را در نمایشگاه زنان و تولید ملی عرضه می‌کنند.

مریم اردبیلی در نشست خبری هجدهمین نمایشگاه زنان و تولید ملی با بیان اینکه این نمایشگاه ۱۱ اسفند ماه برگزار می‌شود گفت: تلاش داریم فرصتی برای عرضه محصولات تولید شده توسط زنان تهرانی با تمرکز بر تولیدات زنان سرپرست خانوار برگزار کنیم.

مدیرکل امور بانوان شهرداری تهران با بیان اینکه نمایشگاه امسال در بوستان گفتگو برگزار می‌شود گفت: جمعاً ۱۱۶ کسب و کار متشکل از ۲ هزار و ۶۰۰ نفر محصولات خود را در این نمایشگاه عرضه می‌کنند.

اردبیلی گفت: در سطح شهر تهران ۸۱ کوثر با ظرفیت هزار و ۴۳۰ نفر وجود دارد و یکی از ویژگی‌های ما این است که نمایشگاه غیر متمرکز است و علاوه بر بوستان گفتگو در ۱۰ ایستگاه مترو محصولات زنان سرپرست خانوار به فروش می‌رسد.

مدیرکل امور بانوان شهرداری تهران با بیان اینکه محصول ۴ هزار و ۵۰۰ زن سرپرست خانوار در نمایشگاه به فروش می‌رسد گفت: در ایستگاه‌های مترو تجریش، شریعتی، آزادی، سرسبز، میدان ولیعصر، شهر ری، قیطریه، قائم و شادمان نیز محصولات زنان سرپرست خانوار به فروش می‌رسد.

وی با بیان اینکه در بستر چندین مدل کارآفرینی را در تهران انجام می‌دهیم گفت: هدف ارتقا شبکه سازی مشاغل خانگی در بستر کار تو خنمونه با محوریت مشاغل خانگی ایجاد شده است و تاکنون بیش از هزار ثبت نام توسط شهروندانی که به دنبال شبکه سازی هستند ایجاد شده است.

اردبیلی با اشاره به اشتغال زنان زندانی گفت: ۷۰ نفر از زندانیان توانسته‌اند در مراکز کوثر استخدام شوند.

مدیرکل امور بانوان شهرداری تهران با اشاره به اقلامی که در

نمایشگاه به فروش می‌رسد گفت: پوشاک، اقلام حجاب، مواد غذایی، تزئینات منزل و سایر محصولات به فروش می‌رسد.

اردبیلی با اشاره به افتتاح نمایشگاه زنان و تولید ملی و تداخل آن با نمایشگاه گل و گیاه گفت: از سال گذشته برای این تاریخ رزور نمایشگاه را انجام داده بودیم و نمایشگاهی که هرساله در اردیبهشت ماه برگزار می‌شد را قرار بود در اسفند برگزار کنند و همین موضوع منجر به تداخل شد.

مدیرکل امور بانوان شهرداری تهران با اشاره به حواشی افتتاح‌های مخصوص بانوان گفت: قرار بود طرح‌های معاونت بانوان افتتاح شود که بحث افتتاح طرح‌های هوای پاک نیز مطرح شد به همین خاطر افتتاح بوستان بانوان با تأخیر انجام شود.